

---

## Pachet Ceaiuri UMS Ganesti

I.D.: 79337570

---

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	15863000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.882,08 RON - 7.882,08 RON

---

Descriere: - Ceai GALBENELE, FL (D113): 144 cutii x Lei 5,14 = Lei 740,16; - Ceai LAVANDA, FL (N151): 144 cutii x Lei 6,38 = Lei 918,72; - Ceai SUNATOARE IB (N148): 144 cutii x Lei 4,83 = Lei 695,52; - Ceai MACESE, FR (F183): 144 cutii x Lei 5,81 = Lei 836,64; - Ceai TEI, FL (N149): 144 cutii x Lei 9,23 = Lei 1329,12; - Ceai GHIMBIR & LAMAI VERZI, 20 plicuri: 144 cutii x Lei 3,74 = Lei 538,56 - Ceai VIROHERB, 20 plicuri (R59): 120 cutii x Lei 7,88 = Lei 945,60 - Ceai DISTONOPLANT, pg 50g (N133): 144 cutii x Lei 6,72 = Lei 967,68 - Ceai NOAPTE BUNA, pg 50g (N130): 144 cutii x Lei 6,32 = Lei 910,08

---